
  

UCHWAŁA NR 7339/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 CZERWCA 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 6856/23 z dnia 29 

marca 2023 r. oraz Uchwałą Nr 6997/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., które zawarte zostały w 

załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr do Uchwały Nr 7339/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 38. pkt 33) lit. b) otrzymuje brzmienie:  

 

b) przygotowania i wdrożenia programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 (FEŚ 2021-2027) wraz z dokumentami programowymi 

związanymi z zarządzaniem programem. 

2. W § 42. punkty: 8), 16) i 32) otrzymują brzmienie: 

8) prowadzenie spraw z zakresu Kontraktu Programowego dla Województwa 

Świętokrzyskiego, 

16) sporządzanie we współpracy z Departamentem KC, KA oraz Departamentem EFS 

Deklaracji Zarządczej IZ RPOWŚ 2014-2020 oraz sporządzanie Deklaracji Zarządczej IZ 

FEŚ 2021-2027, 

32) koordynacja przepływów finansowych na poziomie Instytucji Zarządzającej z ministrem 

właściwym ds. rozwoju regionalnego w ramach RPOWŚ 2014-2020 wynikających  

z Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego oraz w ramach FEŚ 2021 

-2027 wynikających z Kontraktu Programowego dla Województwa Świętokrzyskiego, 

między innymi sporządzanie wniosków o przyznanie środków dotacji celowej, rozliczanie 

transz i sporządzanie sprawozdań, wnioskowanie o środki z budżetu środków europejskich. 

 

3. W § 51. punkty: 4), 5) i 9) otrzymują brzmienie: 

4) współpraca z Departamentem Inwestycji i Rozwoju w zakresie opracowywania 

i aktualizacji Szczegółowego Opisu Priorytetów wraz z załącznikami w zakresie 

Europejskiego Funduszu Społecznego, 

5)    opracowywanie regulaminów konkursów dla Działań w Priorytetach 7, 8, 9 i 10 (Działanie     

  10.6, 10.9, 10.11) FEŚ 2021-2027, 

9)    ogłaszanie naborów wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Priorytetów 7, 8, 9 

i 10 (Działanie 10.6, 10.9, 10.11) programu regionalnego FEŚ 2021-2027, przyjmowanie 

wniosków o dofinansowanie, ocena wniosków o dofinansowanie projektów, 

przygotowywanie list ocenionych projektów. 

 

4.  § 98 a. otrzymuje brzmienie: 

Wieloosobowe Stanowisko ds. Ochrony Danych realizuje zadania związane  

z weryfikacją oświadczeń o bezstronności składanych przez pracowników Instytucji 

Zarządzającej RPOWŚ 2014-2020 oraz FEŚ 2021-2027. 

 



5. § 115. pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

 

3) pracownik Oddziału Organizacyjnego Departamentu Organizacyjnego i Kadr na stanowisku 

ds. Skarg i wniosków codziennie w godzinach pracy Urzędu w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3  

oraz w poniedziałki od 8.00 do 16.00. 

 

 


	uchwała nr 7339
	załącznik do uchwały nr 7339

